

ZP-343/01/2008                                               Wołów, dnia 11.06.2008 r.

Dotyczy:  Wyjaśnienia do treści SIWZ

                W odpowiedzi na skierowane do  Powiatowego Urzędu Pracy w Wołowie zapytania  dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Obsługa Bankowa Rachunku Funduszu Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Wołowie w latach 2008-2011”, informujemy:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby do załączonej oferty przetargowej oprócz dokumentów dotyczących Oferenta zostały załączone dokumenty dotyczące Podwykonawcy określone w Rozdziale VI pkt. B ustt.1-8 SIWZ, pkt. C, oświadczenie Banku o zamiarze korzystania z Podwykonawcy oraz projekt Porozumienia zaparafowany przez Bank i Podwykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty przetargowej dokumenty dotyczące Podwykonawcy określone w Rozdziale VI pkt. B ust. 1-8 SIWZ, pkt. C, oświadczenie Banku o zamiarze korzystania z Podwykonawcy oraz projekt Porozumienia zaparafowany przez Bank i Podwykonawcę.

Pytanie 2.

Zgodnie z zapisami rozdziału III pkt 2 ppkt c) SIWZ Zamawiający przewiduje wypłaty  bezgotówkowe dokonywane w formie przelewów za pośrednictwem bankowości  elektronicznej w ilości 626 szt. przy czym  założono realizację 300 szt. przelewów „wewnętrznych” na łączną kwotę  266.140 zł oraz 326 szt. przelewów do innych banków  na łączną kwotę 289.206 zł.. Prosimy o wyjaśnienie w oparciu o jakie informacje  Zamawiający przyjął taką ilość przelewów „wewnętrznych” i czy w  przypadku realizacji  zamówienia przez inny Bank niż obecnie obsługujący  PUP Wołów liczba tych przelewów  pozostanie niezmieniona. Jednocześnie w przypadku zmiany łącznej ilości przelewów  wychodzących do innego banku prosimy również o modyfikację „Formularza ofertowego wykonawcy” w części CENA OFERTY w tabeli w kolumnie trzeciej „ilość  dokonywanych transakcji/rok” wiersz D.

Odpowiedź:

Liczba przelewów wychodzących do innego banku nie ulega zmianie.

W związku z powyższym załącznik nr 1 do SWIZ nie wymaga modyfikacji.

Pytanie 3.

Prosimy o zmianę treści zapisu rozdziału VI pkt D SIWZ i  odstąpienie od wymogu przedstawienia sprawozdania finansowego za 2007 r. oraz za I kwartał 2008 r., ewentualnie przedstawienie przez Oferenta sprawozdań za lata 2004 i   2005 r. oprócz wskazanego w SIWZ za rok 2006 r.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu przedstawienia sprawozdania finansowego za lata 2004 i 2005 r, oraz jednocześnie zmianę treści zapisu rozdziału VI pkt. D SIWZ.

Powyższe informacje umieszczono także na stronie internetowej www.pupwolow.pl

                                                                                                      Z poważaniem

                                                                                                    Z up. STAROSTY

                                                                                                       Robert Stępień

                                                                                                           Dyrektor

                                                                                    Powiatowego Urzędu Pracy w Wołowie






















